Cmpanuya I uz 5

MHUHOBPHAYKH POCCHH
MeepalibHOE TOCYIAPCTBEHHOE GioKeTHOE 06pAlOBATE/IbHOE YHPEALEHHE
BhICHIEro 00pa3oBaHHA

«JOro-3anaausiii Tocy1apeTBeHHbIH YHABEPCHTET?
' (103I'Y)

NPUKA3

79 py 2079 o 7BFO L

Kypex
r O BOCCTAHOBIEHHWH B YHCI0 CTYICHTOB 1

B cooTBeTCTBHH ¢ PeLICHHEM [MpuemHO# KOMHCCHH (mpotokon Ne§ o
18.03.2019r.) ¥ Ha OCHOBAaHHMH TONOKEHHI 1 65.086-2018 «ITopsinok M YCIIOBH
nepeBojia H BOCCTAHOBIEHHA 06yyalOMHUXCA» 1 P H K a3 bl B a 10-

Mranosa Hukuty BoprcoBHua BOCCTAHOBHTER B 9MCITO CTYIEHTOB Ha 4 Kype
cemecTp 3a04HOH (OPMBI obyueHud 3a CHeT CPElCTB husnueckux # (e
JOpHIMYECKHX JTAIL paKy1bTeTa HKOHOMMKH M MEHE/DKMEHTa, HanpaBleHHe MOArOTOBK
38.03.02 — MeHeKMEHT, C 11.04.2019 r., paHee OTHHCJIEHHOIrO € 3a0uHOH (QOpM
obyueHus 3a CHET CpelcTB QHINIECKUX H (wnw) FOpPANMHECKAX JIHIL, HanpaBleH!
moxrotoBki 38.03.02 — MeHEDKMEHT (mpuKa3 pekTopa YHWHBEPCHTCTA Ne3285-¢ «
02.07.2018r.).

Upenmte 8 rpynme MJI-513, mudp 15158. Beuiate cTyeHuecKnit Ouer
3a4eTHYIO0 KHHKKY.

Tlepe3auecTdb ClEAYIOLIAE JHACUMILIHHBIL

1 cemecTp
1. OCHOBBI COLHATBLHOr0 rOCYIAPCTEA 72 3auTeHo
2. VHOCTpaHHBI# A3BIK 180 3auTEeHO
3. MaremariuKa . e 3auTeHO
4. @usuueckas Kyl1bTypa H ClOpT 72 3a4TeHO
5. Hcropus 144  Y[I0BIETBOPHUTE.IbI
2 cemecTp
1.  Pycckuii a3bIK K KyIbTYPa peuH 72 3auTeHo
2. Teopus MeHeKMEHTa (ucropus 108 3a4TeHO
yIpaBleHuecKoH MBICTIH, TEOPHA
OpraHu3aliH, OpraHu3aluoHHOe [IOBEIEHHUE)
3.  DneKTHBHbIE JMCIHILIMHbI 110 (U3INIECKOH 328 JayTeHo
KyJIbTYpe ¥ CTIOPTY
4. TWHocTpaHHBIH A3BIK 144 3auTeHO
5. JlenoBble KOMMYHHKAIIHH 72 3auTeHO
6. ViHTepHEeT-TEXHOJIOrIH ousHeca 72 3auTeHO
7. CraTHCTHKA 108 3auTeHo
8. MaremaTHKa 108 V OoBIIETBOPHTE
9. JKoHOMHYECKad TeOpUA K/P  YnoBieTBOPHTEIL
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DKoHOMHAYECKas TeopHs

dunocodus
[IpaBoBeneHHe

3 cemecTp
MeToapl NPHHATHS YIIpaBIeHYECKHX
pelmeHHii

PerunoHanbpHas SKOHOMHEKA
BezonacHOCTh KH3HeIeATeIbHOCTH
WHCTHTYLHOHANBHAA SJKOHOMHKA
TeopHs MEHEJDKMEHTA
Teopus MeHEKMEHTA
CraTtHcTHKa
MaremaTHKa
MHocTpaHHBIA A3BIK
Opranu3anus
NesSTeNBHOCTH

Hp&,ﬂ,l‘lpHHHM&TEJ‘leKOﬁ

4 cemecTp
HMHCTHTYLHOHAIBHOC peryinipoBatue
xo3giicTBEHHBIX CHCTEM
JKOHOMHKO-MATEMaTHIECKHE METO/IBI

MaTreMaTHKa

MapKeTHHT

Meromnbl MPUHATHS yrpaBaeH4eCKHX
peleHui

MeTtonsl MPUHATHS ynpapieHYecKHX
pelneHui

YuebHast npaktuka  (Ilpaktuka 1O

MOMYy4eHHIO TEPBHYIHBIX npotheccHOHATBHBIX
yMeHH# U HABBIKOB, B TOM ypcse nepBUYHbIX

yMEHHH H HABBIKOB Hay4HO-
HCCIIeI0BATETbCKON [esATeNBHOCTH)

5 cemecTp
Yyer W  AHAIH3 (bunaHcoBbIH YT,

ynpaBleHYecKHi yHeT, dunancoBbIi aHAaTH3)
VnpapeHue YenoBedecKuMu pecypcamu
CucTeMHBIH aHalu3

KpeatuBHbIH MEHEDKMEHT. JInepcTBO
dyHaHCOBLIE PEIHKH A HHCTHTYThI

[lenooOpa3oBaHne

6 cemecTp
HndopMalnOHHBIC TEXHONIOIHH B
MeHeDKMEHTE

CrpaTernyeckni MeHeDKMEHT

216
144
144

72

72
72
108
K/P
144
144
72
144
180

108
108
72

180
K/P
144

108

72

108
72
216
180
180

72

72

Cmpanuya 2 uz 5

VY IOBJIETBOPHTEIIBHO
V IOBJIETBOPHTENBHO
YV noBNeTBOPHTEBHO

JauTeHo

3auTeHo

3ayTeHo

3auTeHO
V 10BIIETBOPHTENBHO
YV 10BNETBOPUTENEHO
Y NOBIETBOPHTENIBHO
VY OBIETBOPHTEIBHO
VY 10BJIETBOPHTEIBHO
V IOBJIETBOPUTENBHO

JauTeHO
3auTeHo
V 1OBIETBOPHTENBHO
VY 10BIETBOPHTENBHO
V 10BJIETBOPHTENEHO

VY IOBNETBOPHTEIBHO

V 10BJIETBOPHTENBHO

JayTeHOo

3auTeHO
3a4TeHo
V OBJIETBOPHTEILHO
V oBIETBOPHTENBHO
V 10BJIETBOPHTENBHO

3a4uTeHO

3auTeHO



e

= oW

s

gt

™

ISl o

P

Hanoropsiii MeHeTHMEHT

Cormmonorus

ConuanbHO-3KOHOMHYECKOE
POTHO3HPOBaHHE

Vyer W aHaiu3 (QUHAHCOBBIH  YUET,

yIpaBlieHYecKHil y4er, (pMHAHCOBBIH AHATH3)
busHec-naHWpPOBaHHE
CounanbHO-9KOHOMHYECKOE

MPOrHO3HpOBAHHE

7 cemecTp
MOUHAHCOBEIA MEHEIJKMEHT
YupaeneHue (HHAHCOBBIMH H

NPOH3BOICTBEHHBIMH PHCKAMH
AHTHKPH3HCHOE YNPaBICHHE
CrpaTterHyecKknii MeHeKMEHT
Hanorossiii MeHePKMEHT
MuHOBAIMOHHEIH MEHEIKMEHT

8 cemecTp
JIOKyMEeHTalHOHHOE obecrieuenne Om3HeC-
IIpOLIECCOB B MEHESKMEHTE -
VYupasnenne pECTPYKTypH3allieH "
pa3BHTHEM KOMIIAaHHH
OuHAHCOBLIA MEHEIKMEHT
@uHaHCOBBIH MEHEKMEHT
HupecTHIIMOHHBIH MEHELKMEHT
HudopManuonnoe obecrederue W NpaKTHka
yIpasJeHHA opranu3anue
TTpoM3BOJICTBEHHAS TIPAKTHKA (IpaxkTuKa MO
MOMy4eHHI0 NpoQecCHOHATBHBIX yMeHHIl |
ombITa Npod)eccHOHATbHOM NeATENLHOCTH)

9 cemecTp
KopnopaTHBHas COI[HATBHAL
OTBETCTBEHHOCTD
(OuHAHCOBOE ILJIAHHPOBAHHE H
DroKeTHPOBAHHE
(duHAHCOBOE obecriedeHHe
HpeﬂanHHMH'I'BJIBCKOﬁ NeATENBHOCTH

10 cemecTp

@HHAHCOBOE [LJIAHWPOBAHHE H
O OIKEeTHPOBAHHE
[ocynapCTBeHHbIE H MYHHI[MITATEHBIE
dbrHaHChI
duHaHCOBOE [IaHHPOBaHHE H

OromKeTHpOBaHKHe

144
72
144

180
144

108
108

72
180
108
180
72
108
K/P
144
144
144

108

72
72

216

K/P
144

108

Cmpanuya 3 uz 5

3auTeHo
3ayTeHO
VY IOBJIETBOPHTENILHO

Xopomio

VY 1OBIETBOPHTENIBHO
VYV I0BJIETBOPHUTEJIBHO

JauTeHo
3aureHo

3auTeHo

V 10BNeTBOPUTENLHC

Y 10BAETBOPUTEIBHC

Y 10BNETBOPHTENBH(
3a4yTeHo
3auTeHo

Y IOBIETBOPHTE/IBH
Xopolwo

VY 10BIETBOPHTE/IBH

VY 10BNeTBOPHTENIBH

Y qOBJIETBOPUTENBH

3auTeHo
3auTeHO

VY OBJIETBOPHTEITB]

Y noBNeTBOPHTENb
V 10B/IETBOPUTEN

Y 10BI€TBOPHTEND



Cmpanuya 4 uz 5

YTBepauTh rpaduk NpoXokKIeHHS NPOMEKYTOUHOH aTTecTalud 10 pad
H3YYCHHBIM JHCHMIUTHHAM (MonyisiM), npaktikaM (ITpunoskenne Ne 1 x HacTtosme:
npHKasy).

OcHosanue. auuHoe 3aseleniie cmyoenma ¢ 6uzol dekana gaxynemema 3KOHOMUKL
MeHeoNCMenma, KOnus RAacnopma, KOonua yuebGHoU Kapmouku cmyodenmd, 6blnuc
M 10 w3z npomokona 3acedanus lpuemroi komuccuu om 18.03.20192. Ne8, dozosop
obpazosanuu Ha obyueHue no 0bpazoeameIbHblM HPOZPAMMAM BbICIHEZ0 0DPA306AHIL

Pextop ynuBepcHTeTa C.I'. EMenbaHOB

W.0. pexropa

lMpopexTop no
yuebHol pabore

O.I" NoktwoHosa




e

Cmpanuya 5 uz 5

Mpunoxerne Ne 1 x npukasy pexropa or 77, £2.20/ 4. % 1645

I'padux npoxoxnenns npomexyTounoii arrecranun
MO paHee H3Y4CHHBIM THCIHILIHHAM (MOTYIAM), NPAKTHKAM

» Haumenopanns yaebubix npeameros, Beero s.e. / dopma | Cpox
11’1_1 KYPCOB, IMCITHILTHH (MO/Ty/Iei), PaKTHK, qac" ' MPOMEKYTOUHOH | Mpoxosknen;
0o yyeOHOMY [aHy ’ ATTECTAITHH i (4]
1. | Teopus foruCTHKM H yNpaBneHHs uemaMH 2/72 3ager 18.05.201¢
| IOCTABOK |
2. | ¥Yopaenenne HiMeHeHHAMMI 3/108 Jauet 29.05.201¢
3. | ®uHaHCOBOE IpaBo 272 3auer 23.06.2019
Hroro 7 3.e.
/ﬂem DIOuM @f/ - T.IO. Tkauesa
(HAERHIE aryvabTeTa) {nofinkce)’

{WHHLHATEL, dasunma) {maTa}

Obyvarommiics rpymms:; ' "f/ jﬂ %%fg;// /ﬁ}f C Aegm

[rpynma) {noanHe) {HHHUMLEL, havunma)

{mara)



